

KONNUSLAHTI - Kyläsuunnitelma 2010

Toimenpiteet ja visio

Visio:

Konnuslahti on maaseutumainen, väljästi rakennettu, kasvava ja aktiivinen kylä, jossa asuu sekä nuoria, työssäkäyviä että vanhuksia.

Kyläkoulu on elinvoimainen ja on kyläläisten monipuolisessa käytössä myös iltaisin ja viikonloppuisin

Kylällä on monitoimihalli harrastekeskuksena ja vanhusten rivitalo

Tiet ja kevyen liikenteen väylät ovat kunnossa ja turvalliset

Joka vuosi järjestetään tapahtumia, Soisalo-hiihto, koiratapahtumia, jne.

ASIA/IDEA	TAVOITE ja TOIMENPITEITÄ	RESURSSIT/TEKIJÄT/YHTEIS- TYÖTAHOT	AIKATAULU	BUDJETTI
Teema: Koulu kylätalona, yhteisöllisyys	<p>Kyläkoulun säilyttäminen koulu- ja muussa käytössä lasten hoitopaikka, kokoontumispaikka kuoro, kansalaisopisto, kerhot yms.</p> <p>lisää lapsiperheitä kylälle Selvitetään kyläkoulun monipuolista käyttöä kyselyt, toiminnan suunnittelua</p>	<p>Leppävirran kunta, kyläläiset kyläyhdistys</p> <p>kyläyhdistys, järjestöt, ym.</p>	jatkuvaa	
Teema: Palvelut Palvelut vanhuksille, nuorille, asukkaille	<p>Palvelujen säilyttäminen ja monipuolistaminen Kylätalkkari kylälle päivähoitopalvelut Vanhuksille rivitalo Apteekki, kauppa, kahvila, posti säilytettävä Monitoimiharrastekeskus kylälle Nuorisolle urheiluharrastuksia lisää Tiet kuntoon toimitaan positiivisen imagon luomiseksi</p>	<p>Leppävirran kunta ja kyläläiset ja perheet, vanhukset, järjestöt ja yritykset</p> <p>urheiluseurat, kansalaisopisto kunta, tiehoitokunnat</p>	2010 jatkuvaa	
Ekopiste	Siisti ekopiste ja jätteiden lajittelupiste kylälle	Kunta	2010	
Matkailupalveluja lisää	Pajaharju, koira-teemalla erilaisia tapahtumia Soisalo-hiihto on iso tapahtuma	kyläyhdistys	2011	

ASIA/IDEA	TAVOITE	RESURSSIT/TEKIJÄT/YHTEIS- TYÖTAHOT	AIKATAULU	BUDJETTI
Teema: Pysyvän asutuksen lisääminen	<p>Kylään lisää asukkaita, lapsiperheitä Kampanjat tonttien kartoittamiseksi kaava-kyläkaava-rantojen huomioiminen positiivinen tiedotus kylältä ulospäin nettisivujen parempi hyödyntäminen ympäristönhoitosuunnittelua ja toteutusta Vanhusten palvelutalo kylälle, vapautuu asuntoja -selvitetään mahdollisuudet Kotisivut kuntoon ja tiedotusta niistä lisätään Infopisteen kehittäminen kaupalle</p>	<p>kyläyhdistys, kunta rahoittajat (leader) Kyläyhdistys</p>	jatkuvaa	
Teema: Kylätoiminnan aktivointi	<p>lisää tapahtumia, yhteistyötä muiden kyläyhdistysten kanssa sekä eri järjestöjen toimijoiden kanssa</p> <p>Esim. avantouintikisat, maa- ja kotitalous- seura, juhlat, metsästysseura, talkoohengen nostatus, ympäristönhoito, uimarantaan ilmoitustaulu, jne.</p>	<p>kyläyhdistys, järjestöt, muut kylätoimikunnat ja -yhdistykset</p>	2011	

ASIA/IDEA	TAVOITE ja TOIMENPITEITÄ	RESURSSIT/TEKIJAT/YHTEIS- TYÖTAHOT	AIKATAULU	BUDJETTI
Teema: Kunnan ja kylän välisen yhteistyön lisääminen	<p>Tehdä kylän asioita tunnetummaksi päättäjille</p> <p>kunnanjohtaja ja viranhaltijoita kutsutaan käymään esim. Rantakalailtaan tai muihin tapahtumiin. Järjestetään teematilaisuuksia, joissa käsitellään asukkaille tärkeitä asioita.</p> <p>Toimitaan koko Soisalon parhaaksi</p> <p>Tehdään imagomarkkinointia kylältä, nettisivujen ylläpito, ym.</p>	<p>Kyläyhdistys, kunnan päättäjät kunnanjohtaja Järjestöt, yhdistykset</p> <p>Soisalon alueen kylätoimikunnat ja -yhdistykset</p> <p>kyläyhdistys, kunta, kyläläiset</p>	<p>jatkuvaa</p> <p>jatkuvaa</p>	